
Uh.Brod 25. 9. 2023

Věc:                    O Z N Á M E N Í

Dle informací od společnosti REGIO UB s.r.o došlo ke snížení cen zemního plynu 

cca o 25% od 1.7.2023. Cena v této výši je stanovena a zafixovaná i pro rok 2024.

Nabízíme proto možnost individuálního snížení zálohové platby v předpisu úhrad 

spojených s bydlením. Pokud má někdo zájem předpis adekvátně snížit, může 

písemně požádat na Panoramě SBD.

email:  chvilova@panoramasbd.cz

Případně zaslat poštou, vhodit do schránky nebo přijít osobně na družstvo…

Předběžná částka snížení na předpisu plateb se může pohybovat v rozmezí od 300 

- 500,- Kč / měsíčně.

Pokud platba zůstane beze změny, pak při vyúčtování celého roku bude vrácen 

vyšší přeplatek. O peníze nikdo nepřijde.

Děkujeme za pochopení a spolupráci.

S pozdravem    

                                       

Ing.Dana Macková

                                                                  Předseda představenstva 


